
Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí 
náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, 350 20 Cheb 

 
 

Č.j: MUCH 120339/2022   Cheb, dne: 01.12.2022 

Spis. zn.: KSÚ/9277/2022   

Vyřizuje: Sobotka Radek Ing. 

E-mail: sobotka@cheb.cz  

Telefon: 354 440 522 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

ROZHODNUTÍ 
POVĚŘENÍ VÝKONEM FUNKCE ODBORNÉHO LESNÍHO HOSPODÁŘE 

 

Výroková část: 

Městský úřad Cheb, odbor stavební a životního prostředí, jako správní orgán státní správy lesů příslušný 

podle § 48 odst. 1 písm. l) zákona č. 289/1995 Sb., o lesích (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "lesní zákon"), podle § 37 odst. 6 lesního zákona 

 

p o v ě ř u j e  

 

výkonem funkce odborného lesního hospodáře, kterým je 

 

Miloš Berdich, nar. 12.03.1971, Krapice č.p. 43, Františkovy Lázně, 350 02  Cheb 2 (dále jen  

"lesní hospodář") v lesích o výměře menší než 50 ha, pro které jsou zpracovány lesní hospodářské 

osnovy, ve vlastnictví fyzických nebo právnických osob, které si dosud nevybraly vlastního OLH na 

dobu od 01.12.2022, resp. od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 30.06.2023 a to na území 

výkonu státní správy Městského úřadu Cheb, tedy obce s obecním úřadem s rozšířenou působností (dále 

jen "ORP"), na těchto katastrálních územích okresu Cheb: 

 

město Cheb   - k.ú. Bříza nad Ohří, Cetnov, Dolní Dvory, Dřenice u Chebu, Háje u Chebu, 

Horní Dvory, Hradiště u Chebu, Cheb, Chvoječná, Jindřichov u Tršnic, Klest, 

Loužek, Podhoří u Chebu, Starý Hrozňatov, Střížov u Chebu, Tršnice.  

obec Dolní Žandov  - k.ú. Brtná u Dolního Žandova, Dolní Žandov, Horní Žandov, Podlesí u Dolního 

Žandova, Salajna, Úbočí u Dolního Žandova  

obec Lipová  - k.ú. Dolní Lažany u Lipové, Dolní Lipina, Doubrava u Lipové, Horní Lažany u 

Lipové, Horní Lipina, Kozly u Lipové, Lipová u Chebu, Mechová, Mýtina, 

Mýtina I, Oldřichov u Lipové, Palič, Stebnice, Žírnice  

obec Milíkov   - k.ú. Malá Šitboř, Milíkov u Mariánských Lázní, Mokřina, Těšov u Milíkova, 

Úval, Velká Šitboř  

obec Nebanice  - k.ú. Nebanice, Hartoušov, Hněvín, Vrbová  

obec Odrava  - k.ú. Dobroše, Mostov, Obilná, Odrava, Potočiště  

obec Okrouhlá  - k.ú. Jesenice u Chebu, Okrouhlá u Chebu  

obec Pomezí nad Ohří  - k.ú. Dolní Hraničná, Pomezí na Ohří, Tůně  

obec Tuřany  - k.ú. Lipoltov, Tuřany u Kynšperka nad Ohří 

 

Tato katastrální území jsou součástí lesního hospodářského celku Cheb s platností lesní hospodářské 

osnovy Cheb (dále jen "LHO") kód č. 320 802 od 01.01.2019 do 31.12.2028 (veřejně přístupná data LHO 

jsou k nahlížení i tisku k dispozici na webových stránkách http://eagri.cz/public/app/uhul/ds_lho/), 

vlastnické separáty je možno osobně převzít od OSSL na základě předávacího protokolu. 

 

Lesní hospodář seznámí vlastníka lesa s povinnostmi spojenými s výkonem funkce. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

(účastníci dle § 27 odst. 1 písm. b) správního řádu ) 

Miloš Berdich, nar. 12.03.1971, Krapice č.p. 43, Františkovy Lázně, 350 02  Cheb 2 

 



Č.j. MUCH 120339/2022 str. 2 

 
(účastníci dle § 27 odst. 2 správního řádu)  

HerHos s. r. o., Hrozňatov č.p. 148, 350 02  Cheb 2 

Ivana Sopková, nar. 10.09.1988, Palackého č.p. 877/13, 350 02  Cheb 2 

Penzion Ronak s.r.o., Tepelská č.p. 137/3, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Petr Veselý, nar. 23.02.1970, Blahoslavova č.p. 316/14, Drahovice, 360 01  Karlovy Vary 1 

VELEBOVI  s.r.o., Rhedenská č.p. 399/36, Háje, 350 02  Cheb 2 

Miroslav Růžička, nar. 10.06.1972, Lipová č.p. 77, 350 02  Cheb 2 

Karel Bouška, nar. 25.05.1975, U Přehrady č.p. 91/11, Podhrad, 350 02  Cheb 2 

Alois Zimmermann spol. s r. o., Slapanská č.p. 16/3, Háje, 350 02  Cheb 2 

František Brantl, nar. 16.10.1944, Malá Šitboř č.p. 65, Milíkov, 350 02  Cheb 2 

Ing. Marek Babuška, CSc., nar. 28.04.1956, Fibichova č.p. 1173/17, Liberec I-Staré Město, 460 01  

Liberec 1 

Josef Babor, nar. 05.09.1979, Dolní Žandov č.p. 242, 354 93  Dolní Žandov 

Ing. Petr Tůma, nar. 10.08.1966, Nádražní č.p. 287, 354 91  Lázně Kynžvart 

Taťána Kružík, nar. 13.07.1967, Čapkova č.p. 400, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Radka Koubková, nar. 07.10.1992, Tři Sekery č.p. 76, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Petra Levová, nar. 27.12.1985, Sportovní č.p. 240, Drmoul, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Věra Sanderová, nar. 07.06.1959, Tři Sekery č.p. 76, 353 01  Mariánské Lázně 1 

AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., Dolní Žandov č.p. 218, 354 93  Dolní Žandov 

Jan Holub, nar. 30.07.1971, Oldřichova č.p. 528/43, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 

Jiřina Nová, nar. 16.09.1973, Michnova č.p. 1621/9, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

ing. Jindřich Janovský, nar. 26.08.1953, Dolní Žandov č.p. 308, 354 93  Dolní Žandov 

Marie Jadlovská, nar. 19.04.1932, Horní Žandov č.p. 31, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Jindřiška Janovská, nar. 21.08.1954, Bělohorská č.p. 2471/249, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Jakub Heřman, nar. 16.09.1980, Čenětická č.p. 2134/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Milan Schneider, nar. 03.08.1961, Dvořákova č.p. 2167/38, 350 02  Cheb 2 

Pavel Schneider, nar. 11.06.1968, Tyršova č.p. 1906/1, 350 02  Cheb 2 

Ing. Jiří Beer, nar. 14.06.1948, Šumavská č.p. 299/59, Háje, 350 02  Cheb 2 

Ing. Přemysl Novák, nar. 28.05.1945, Šumavská č.p. 179/37, Háje, 350 02  Cheb 2 

Ing. Jaroslav Skalický, nar. 06.01.1955, Šumavská č.p. 300/61, Háje, 350 02  Cheb 2 

Vladimír Stolarik, nar. 23.07.1956, Lesní č.p. 87/22, Slatina, 351 01  Františkovy Lázně 

Ing. Jan Trpák, CSc., nar. 12.09.1944, Šumavská č.p. 301/63, Háje, 350 02  Cheb 2 

Marie Schneiderová, nar. 29.10.1937, Přátelství č.p. 2048/6, 350 02  Cheb 2 

Zdeněk Frydrych, nar. 05.09.1965, Salajna č.p. 27, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Dagmar Frydrychová, nar. 19.12.1960, Salajna č.p. 27, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Karel Koller, nar. 03.10.1947, Dolní Žandov č.p. 222, 354 93  Dolní Žandov 

Petra Smith, nar. 26.06.1977, Drobného č.p. 315/54, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Miroslav Švejda, nar. 26.11.1959, Klimentov č.p. 63, Velká Hleďsebe, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Aleš Kastl, nar. 25.05.1959, Nový Kostel č.p. 107, 351 34  Skalná 

Oldřiška Kastlová, nar. 30.10.1961, Židovská č.p. 399/22, 350 02  Cheb 2 

Alexander Novotny, nar. 11.06.1966, Dolní Lažany č.p. 8, Lipová, 350 02  Cheb 2 

Ing. Elena Novotnaya, nar. 12.08.1964, Dolní Lažany č.p. 8, Lipová, 350 02  Cheb 2 

VIAGEM a.s., Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Václav Žahourek, nar. 01.03.1976, Dlouhá č.p. 28/28, 350 02  Cheb 2 

Alena Žahourková, nar. 14.03.1947, Písečná č.p. 1297/39, 350 02  Cheb 2 

Vlasta Geipelová, nar. 25.02.1948, Zámecká č.p. 182/4, 352 01  Aš 1 

Jana Kalinová, nar. 26.09.1946, Doubrava č.p. 23, Lipová, 350 02  Cheb 2 

Ivana Jurčiková, nar. 07.05.1963, U Pivovaru č.p. 363/4, 357 51  Kynšperk nad Ohří 

Jiří Žahourek, nar. 19.03.1965, Lipová č.p. 98, 350 02  Cheb 2 

Jana Glázrová, nar. 26.01.1966, Tovární č.p. 735, 351 37  Luby u Chebu 

Lenka Stránská, nar. 05.01.1968, Lipová č.p. 97, 350 02  Cheb 2 

Jana Sekáčová, nar. 06.08.1973, Lipová č.p. 97, 350 02  Cheb 2 

Antonie Pachtová, nar. 20.06.1942, Lipová č.p. 109, 350 02  Cheb 2 

Jiří Žahourek, nar. 30.06.1945, Královická č.p. 1014/51, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Miluše Holánová, nar. 17.01.1962, Pětipsy č.p. 59, 431 53  Pětipsy 

Josef Žahourek, nar. 22.06.1964, Skalka č.e. 242, 350 02  Cheb 2 

Ing. Marie Bílková, nar. 07.09.1963, Přátelství č.p. 1433/7, 350 02  Cheb 2 

Jaroslav Žahourek, nar. 24.06.1968, Bezručova č.p. 1022/24, 350 02  Cheb 2 



Č.j. MUCH 120339/2022 str. 3 

 
Alena Kovárníková, nar. 10.12.1961, Za zámečkem č.p. 744/11, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Daniela Bryndová, nar. 29.03.1946, Hrnčířská č.p. 2152/13, 350 02  Cheb 2 

Věra Vebrová, nar. 10.09.1963, K Pomezí č.p. 2834/17, 350 02  Cheb 2 

Irena Aišmanová, nar. 18.04.1952, Boženy Němcové č.p. 2112/69, 350 02  Cheb 2 

Irena Aišmanová, nar. 18.04.1952, Boženy Němcové č.p. 2112/69, 350 02  Cheb 2 

Jana Baláková, nar. 13.06.1960, Americká č.p. 12/79, Horní Lomany, 351 01  Františkovy Lázně 

Jiří Kalina, nar. 05.01.1981, Holubeč č.p. 7, 345 25  Hostouň u Horšovského Týna 

Roman Kantor, nar. 03.08.1970, Lipová č.p. 89, 350 02  Cheb 2 

Václav Kantor, nar. 13.09.1965, Lipová č.p. 134, 350 02  Cheb 2 

Miluše Holá, nar. 13.12.1944, Vančurova č.p. 294/8, 351 01  Františkovy Lázně 

Ing. Věra Stanglin, nar. 04.01.1981, Osadní č.p. 535, Babice, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Petr Král, nar. 04.07.1975, Žírovice č.p. 155, Františkovy Lázně, 350 02  Cheb 2 

Petr Bernard, nar. 14.06.1947, Karla Trousila č.p. 564, Dubí, 272 03  Kladno 3 

Dagmar Dvořáčková, nar. 18.06.1955, Mlýnská č.p. 129, 362 33  Hroznětín 

Andrea Sokolová, nar. 04.04.1989, Lipová č.p. 52, 350 02  Cheb 2 

Petr Sokol, nar. 06.02.1985, Lipová č.p. 52, 350 02  Cheb 2 

Hana Malichová, nar. 14.01.1956, Svobody č.p. 1313/56, 350 02  Cheb 2 

Mgr. Lucie Lípová, nar. 27.12.1976, 26. dubna č.p. 303/35, 350 02  Cheb 2 

Česká agrární společnost s r.o., Lipová č.p. 71, 350 02  Cheb 2 

Obec Lipová, Lipová č.p. 130, 350 02  Cheb 2 

Tomáš Duda, nar. 29.05.1969, Palič č.p. 80, Lipová, 350 02  Cheb 2 

Mgr. Eva Novotná Pilařová, nar. 25.04.1981, Žírovice č.p. 174, Františkovy Lázně, 350 02  Cheb 2 

Římskokatolická farnost Cheb, Kostelní náměstí č.p. 188/15, 350 02  Cheb 2 

Miroslav Zolotar, nar. 28.12.1960, Husova č.p. 156/5, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Pavel Ivanič, nar. 23.08.1966, Alšova č.p. 1740, 356 01  Sokolov 1 

Martina Ivaničová, nar. 13.07.1968, Alšova č.p. 1740, 356 01  Sokolov 1 

Antonín Horák, nar. 30.12.1962, Sklářská č.p. 81, Březová, 356 01  Sokolov 1 

Pavlína Horáková, nar. 29.12.1970, Sklářská č.p. 81, Březová, 356 01  Sokolov 1 

Mladen Terzić, nar. 15.05.1984, Kryšpínova č.p. 527/4, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 

Martin Deisinger, nar. 30.04.1970, Mostov č.p. 34, Odrava, 350 02  Cheb 2 

Miloslav Kříž, nar. 15.01.1966, Dvořákova č.p. 2173/44, 350 02  Cheb 2 

Václav Kindl, nar. 06.06.1962, Hradební č.p. 1824, 358 01  Kraslice 

Marek Spáčal, nar. 16.04.1986, Slavíčkova č.p. 1691, 356 01  Sokolov 1 

Dagmar Spáčalová, nar. 28.01.1989, Slavíčkova č.p. 1691, 356 01  Sokolov 1 

Obec Odrava, Odrava č.p. 22, 350 02  Cheb 2 

Ing. Luděk Dolejš, nar. 30.10.1961, Odrava č.p. 15, 350 02  Cheb 2 

Soganci Sükrü, nar. 20.07.1943, Am Hang č.p. 35, 95119  Naila, Germany 

František Šindelář, nar. 28.03.1947, Tuřany č.p. 10, 350 02  Cheb 2 

Marie Brzková, nar. 12.10.1949, Lipoltov č.p. 16, Tuřany, 350 02  Cheb 2 

Růžena Polívková, nar. 05.02.1941, Tršnická č.p. 127/28, Hradiště, 350 02  Cheb 2 

Jaroslav Beran, nar. 26.02.1987, Písečná č.p. 2084/83, 350 02  Cheb 2 

AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., Dolní Žandov č.p. 218, 354 93  Dolní Žandov 

 

Další vlastníci pozemků určených k plnění funkcí lesa (druh pozemku č. 10) v daném území (viz. výše 

uvedená katastrální území), včetně dalších právnických a fyzických osob nabyvších v průběhu platnosti 

tohoto rozhodnutí do vlastnictví pozemky určené k plnění funkcí lesa do 50 ha výměry (podmínkou je 

zařízení pozemků v LHO) a kteří si sami OLH nevybrali a nejsou z průběhu řízení OSSL známi (dále jen 

"vlastník lesa"). 

 

Odůvodnění: 

Správní orgán dne 03.11.2022 oznámil z moci úřední zahájení řízení o pověření výkonem funkce 

odborného lesního hospodáře, pro vlastníky lesa, kteří si sami odborného lesního hospodáře nevybrali.  

 

 

 

 

 



Č.j. MUCH 120339/2022 str. 4 

 
V souladu s ustanovením § 144  správního řádu  bylo zahájení řízení oznámeno veřejnou vyhláškou  

č.j. MUCH 109123/2022 ze 03.11.2022. Oznámení bylo vyvěšeno na úřední desce správního orgánu, 

který písemnost doručuje, dne 07.11.2022 a sejmuta dne 23.11.2022. Účastníkovi dle § 27 odst. 1 

správního řádu bylo oznámení doručeno dne 19.11.2022. Lhůta pro podání námitek a připomínek byla na 

základě doručení oznámení do 28.11.2022. V průběhu řízení neobdržel správní orgán žádné námitky  

a připomínky.  

 

Dle ustanovení § 37 odst. 1 lesního zákona je vlastník lesa povinen hospodaření v lesích zajišťovat  

v součinnosti s odborným lesním hospodářem, který vlastníku lesa zabezpečuje odbornou úroveň 

hospodaření v lese. V souladu s ustanovením § 37 odst. 2 a 6 lesního zákona pak orgán státní správy lesů 

může výkonem funkce OLH pověřit fyzickou nebo právnickou osobu, která má k této činnosti licenci 

udělenou orgánem státní správy lesů.  

 

Odborným lesním hospodářem pro území uvedené ve výroku rozhodnutí stanovuje správní orgán pana 

Miloše Berdicha, který splňuje podmínky pro výkon funkce odborného lesního hospodáře ve smyslu 

lesního zákona. 

 

Pověřený lesní hospodář splňuje podmínky pro výkon funkce podle lesního zákona, protože je držitelem 

licence udělené dne 12.08.2021 pod č.j. MUCH 59750/2021. Lesní hospodář s pověřením na období do 

01.12.2022 do 30.06.2023 souhlasí  

 

Správní orgán rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení ‒ další dotčené osoby: 

Miloš Berdich, HerHos s. r. o., Ivana Sopková, Penzion Ronak s.r.o., Petr Veselý, VELEBOVI  s.r.o., 

Miroslav Růžička, Karel Bouška, Alois Zimmermann spol. s r. o., František Brantl, Ing. Marek Babuška, 

CSc., Josef Babor, Ing. Petr Tůma, Taťána Kružík, Radka Koubková, Petra Levová, Věra Sanderová, 

AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., Jan Holub, Jiřina Nová, ing. Jindřich Janovský, Marie 

Jadlovská, Jindřiška Janovská, Jakub Heřman, Milan Schneider, Pavel Schneider, Ing. Jiří Beer, Ing. 

Přemysl Novák, Ing. Jaroslav Skalický, Vladimír Stolarik, Ing. Jan Trpák, CSc., Marie Schneiderová, 

Zdeněk Frydrych, Dagmar Frydrychová, Karel Koller, Petra Smith, Miroslav Švejda, Aleš Kastl, Oldřiška 

Kastlová, Alexander Novotny, Ing. Elena Novotnaya, VIAGEM a.s., Václav Žahourek, Alena 

Žahourková, Vlasta Geipelová, Jana Kalinová, Ivana Jurčiková, Jiří Žahourek, Jana Glázrová, Lenka 

Stránská, Jana Sekáčová, Antonie Pachtová, Jiří Žahourek, Miluše Holánová, Josef Žahourek, Ing. Marie 

Bílková, Jaroslav Žahourek, Alena Kovárníková, Daniela Bryndová, Věra Vebrová, Irena Aišmanová, 

Irena Aišmanová, Jana Baláková, Jiří Kalina, Roman Kantor, Václav Kantor, Miluše Holá, Ing. Věra 

Stanglin, Ing. Petr Král, Petr Bernard, Dagmar Dvořáčková, Andrea Sokolová, Petr Sokol, Hana 

Malichová, Mgr. Lucie Lípová, Česká agrární společnost s r.o., Obec Lipová, Tomáš Duda,  

Mgr. Eva Novotná Pilařová, Římskokatolická farnost Cheb, Miroslav Zolotar, Pavel Ivanič, Martina 

Ivaničová, Antonín Horák, Pavlína Horáková, Mladen Terzić, Martin Deisinger, Miloslav Kříž, Václav 

Kindl, Marek Spáčal, Dagmar Spáčalová, Obec Odrava, Ing. Luděk Dolejš, Soganci Sükrü, František 

Šindelář, Marie Brzková, Růžena Polívková, Jaroslav Beran, AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. 

s r.o.,  

 

Poučení účastníků: 

Vlastníci lesa vymezení na základě tohoto řízení si mohou vyzvednout u OSSL separáty LHO, nikoliv  

u OLH. Ten zajišťuje odbornou úroveň hospodaření ve spolupráci s vlastníky lesa a po dohodě 

(nevylučuje se úplata) je mj. nápomocen se zpracováním dotačních titulů dle § 46 lesního zákona (v rámci 

úhrady nákladů na činnost OLH OSSL potvrzuje „pouze“ správnost požadavku svým podpisem na 

tiskopisech jednotlivých dotačních titulů).  

 

Z kontextu tedy vyplývá, že není povinnosti OLH na základě tohoto pověření vypracovávat kompletní 

žádosti na podporu hospodaření v lesích, ale pouze autorizovat rozsah, místo a kvalitu provedení (OLH 

tak nenese zodpovědnost za termíny podání žádostí ani za věcnou správnost údajů, mimo těch, které 

potvrzuje podpisem). 

 



Č.j. MUCH 120339/2022 str. 5 

 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Karlovarského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu  

a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část, jednotlivý výrok nebo 

jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. 

 

Náklady na činnost odborného lesního hospodáře, pověřeného správním orgánem, hradí stát. Právo 

vlastníka lesa vybrat si odborného lesního hospodáře, není dotčeno. 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Šinka 

vedoucí odboru stavebního  

a životního prostředí 

 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním 

dnem oznámení.  

 

Žádáme příslušné obecní úřady o vyvěšení rozhodnutí a podání zprávy o jeho sejmutí.  

 

 

 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................  

 

 

 

………………………………….....................   ………………………………......................  

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí  

Razítko:       Razítko:  

 

 

 

V elektronické podobě      V elektronické podobě  

 

zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do: ……………………………  

 

 

 

 

………………………………….....................   ………………………………......................  

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění  

Razítko:       Razítko: 

 

 

Příloha: 

- Pracovní náplň OLH 

 

Obdrží: 

Účastníci 

(§ 27 odst. 1 správního řádu – doručeno do vlastních rukou) 

Miloš Berdich, Krapice č.p. 43, Františkovy Lázně, 350 02  Cheb 2 

 



Č.j. MUCH 120339/2022 str. 6 

 
 

(§ 27 odst. 2 správního řádu – doručeno veřejnou vyhláškou) 

HerHos s. r. o., IDDS: 24x96jt 

 sídlo: Hrozňatov č.p. 148, 350 02  Cheb 2 

Ivana Sopková, Palackého č.p. 877/13, 350 02  Cheb 2 

Penzion Ronak s.r.o., IDDS: cg36bqd 

 sídlo: Tepelská č.p. 137/3, Úšovice, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Petr Veselý, Blahoslavova č.p. 316/14, Drahovice, 360 01  Karlovy Vary 1 

VELEBOVI  s.r.o., IDDS: 8wg7vua 

 sídlo: Rhedenská č.p. 399/36, Háje, 350 02  Cheb 2 

Miroslav Růžička, Lipová č.p. 77, 350 02  Cheb 2 

Karel Bouška, U Přehrady č.p. 91/11, Podhrad, 350 02  Cheb 2 

Alois Zimmermann spol. s r. o., IDDS: q4skwg3 

 sídlo: Slapanská č.p. 16/3, Háje, 350 02  Cheb 2 

František Brantl, Malá Šitboř č.p. 65, Milíkov, 350 02  Cheb 2 

Ing. Marek Babuška, CSc., Fibichova č.p. 1173/17, Liberec I-Staré Město, 460 01  Liberec 1 

Josef Babor, Dolní Žandov č.p. 242, 354 93  Dolní Žandov 

Ing. Petr Tůma, IDDS: em3428d 

 trvalý pobyt: Nádražní č.p. 287, 354 91  Lázně Kynžvart 

Taťána Kružík, Čapkova č.p. 400, 363 01  Ostrov nad Ohří 

Radka Koubková, Tři Sekery č.p. 76, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Petra Levová, Sportovní č.p. 240, Drmoul, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Věra Sanderová, Tři Sekery č.p. 76, 353 01  Mariánské Lázně 1 

AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., IDDS: f7muu8b 

 sídlo: Dolní Žandov č.p. 218, 354 93  Dolní Žandov 

Jan Holub, Oldřichova č.p. 528/43, Praha 2-Nusle, 128 00  Praha 28 

Jiřina Nová, Michnova č.p. 1621/9, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

ing. Jindřich Janovský, Dolní Žandov č.p. 308, 354 93  Dolní Žandov 

Marie Jadlovská, Horní Žandov č.p. 31, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Jindřiška Janovská, IDDS: w2scxfi 

 trvalý pobyt: Bělohorská č.p. 2471/249, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Jakub Heřman, Čenětická č.p. 2134/6, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Milan Schneider, Dvořákova č.p. 2167/38, 350 02  Cheb 2 

Pavel Schneider, Tyršova č.p. 1906/1, 350 02  Cheb 2 

Ing. Jiří Beer, Šumavská č.p. 299/59, Háje, 350 02  Cheb 2 

Ing. Přemysl Novák, Šumavská č.p. 179/37, Háje, 350 02  Cheb 2 

Ing. Jaroslav Skalický, Šumavská č.p. 300/61, Háje, 350 02  Cheb 2 

Vladimír Stolarik, Lesní č.p. 87/22, Slatina, 351 01  Františkovy Lázně 

Ing. Jan Trpák, CSc., Šumavská č.p. 301/63, Háje, 350 02  Cheb 2 

Marie Schneiderová, Přátelství č.p. 2048/6, 350 02  Cheb 2 

Zdeněk Frydrych, Salajna č.p. 27, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Dagmar Frydrychová, Salajna č.p. 27, Dolní Žandov, 350 02  Cheb 2 

Karel Koller, Dolní Žandov č.p. 222, 354 93  Dolní Žandov 

Petra Smith, Drobného č.p. 315/54, Černá Pole, 602 00  Brno 2 

Miroslav Švejda, Klimentov č.p. 63, Velká Hleďsebe, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Aleš Kastl, Nový Kostel č.p. 107, 351 34  Skalná 

Oldřiška Kastlová, Židovská č.p. 399/22, 350 02  Cheb 2 

Alexander Novotny, Dolní Lažany č.p. 8, Lipová, 350 02  Cheb 2 

Ing. Elena Novotnaya, Dolní Lažany č.p. 8, Lipová, 350 02  Cheb 2 

VIAGEM a.s., IDDS: i4rm79c 

 sídlo: Sokolovská č.p. 131/86, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 

Václav Žahourek, IDDS: gchhyug 

 trvalý pobyt: Dlouhá č.p. 28/28, 350 02  Cheb 2 

Alena Žahourková, Písečná č.p. 1297/39, 350 02  Cheb 2 

Vlasta Geipelová, Zámecká č.p. 182/4, 352 01  Aš 1 

Jana Kalinová, Doubrava č.p. 23, Lipová, 350 02  Cheb 2 

Ivana Jurčiková, U Pivovaru č.p. 363/4, 357 51  Kynšperk nad Ohří 

Jiří Žahourek, Lipová č.p. 98, 350 02  Cheb 2 



Č.j. MUCH 120339/2022 str. 7 

 
Jana Glázrová, Tovární č.p. 735, 351 37  Luby u Chebu 

Lenka Stránská, Lipová č.p. 97, 350 02  Cheb 2 

Jana Sekáčová, Lipová č.p. 97, 350 02  Cheb 2 

Antonie Pachtová, Lipová č.p. 109, 350 02  Cheb 2 

Jiří Žahourek, Královická č.p. 1014/51, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Miluše Holánová, Pětipsy č.p. 59, 431 53  Pětipsy 

Josef Žahourek, Skalka č.e. 242, 350 02  Cheb 2 

Ing. Marie Bílková, Přátelství č.p. 1433/7, 350 02  Cheb 2 

Jaroslav Žahourek, Bezručova č.p. 1022/24, 350 02  Cheb 2 

Alena Kovárníková, Za zámečkem č.p. 744/11, Praha 5-Jinonice, 158 00  Praha 58 

Daniela Bryndová, Hrnčířská č.p. 2152/13, 350 02  Cheb 2 

Věra Vebrová, K Pomezí č.p. 2834/17, 350 02  Cheb 2 

Irena Aišmanová, Boženy Němcové č.p. 2112/69, 350 02  Cheb 2 

Irena Aišmanová, Boženy Němcové č.p. 2112/69, 350 02  Cheb 2 

Jana Baláková, Americká č.p. 12/79, Horní Lomany, 351 01  Františkovy Lázně 

Jiří Kalina, Holubeč č.p. 7, 345 25  Hostouň u Horšovského Týna 

Roman Kantor, Lipová č.p. 89, 350 02  Cheb 2 

Václav Kantor, Lipová č.p. 134, 350 02  Cheb 2 

Miluše Holá, Vančurova č.p. 294/8, 351 01  Františkovy Lázně 

Ing. Věra Stanglin, Osadní č.p. 535, Babice, 251 01  Říčany u Prahy 

Ing. Petr Král, Žírovice č.p. 155, Františkovy Lázně, 350 02  Cheb 2 

Petr Bernard, Karla Trousila č.p. 564, Dubí, 272 03  Kladno 3 

Dagmar Dvořáčková, Mlýnská č.p. 129, 362 33  Hroznětín 

Andrea Sokolová, Lipová č.p. 52, 350 02  Cheb 2 

Petr Sokol, Lipová č.p. 52, 350 02  Cheb 2 

Hana Malichová, IDDS: r3q4v8m 

 trvalý pobyt: Svobody č.p. 1313/56, 350 02  Cheb 2 

Mgr. Lucie Lípová, 26. dubna č.p. 303/35, 350 02  Cheb 2 

Česká agrární společnost s r.o., IDDS: 79hxgbk 

 sídlo: Lipová č.p. 71, 350 02  Cheb 2 

Obec Lipová, IDDS: 6uea52r 

 sídlo: Lipová č.p. 130, 350 02  Cheb 2 

Tomáš Duda, Palič č.p. 80, Lipová, 350 02  Cheb 2 

Mgr. Eva Novotná Pilařová, Žírovice č.p. 174, Františkovy Lázně, 350 02  Cheb 2 

Římskokatolická farnost Cheb, IDDS: t8mhpee 

 sídlo: Kostelní náměstí č.p. 188/15, 350 02  Cheb 2 

Miroslav Zolotar, Husova č.p. 156/5, 353 01  Mariánské Lázně 1 

Pavel Ivanič, Alšova č.p. 1740, 356 01  Sokolov 1 

Martina Ivaničová, Alšova č.p. 1740, 356 01  Sokolov 1 

Antonín Horák, Sklářská č.p. 81, Březová, 356 01  Sokolov 1 

Pavlína Horáková, Sklářská č.p. 81, Březová, 356 01  Sokolov 1 

Mladen Terzić, Kryšpínova č.p. 527/4, 111 01  Praha 10-Dolní Měcholupy 

Martin Deisinger, Mostov č.p. 34, Odrava, 350 02  Cheb 2 

Miloslav Kříž, Dvořákova č.p. 2173/44, 350 02  Cheb 2 

Václav Kindl, Hradební č.p. 1824, 358 01  Kraslice 

Marek Spáčal, IDDS: xya2hw7 

 trvalý pobyt: Slavíčkova č.p. 1691, 356 01  Sokolov 1 

Dagmar Spáčalová, Slavíčkova č.p. 1691, 356 01  Sokolov 1 

Obec Odrava, IDDS: 942asx3 

 sídlo: Odrava č.p. 22, 350 02  Cheb 2 

Ing. Luděk Dolejš, Odrava č.p. 15, 350 02  Cheb 2 

Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

Obec Pomezí nad Ohří, IDDS: ikpbrjw 

 sídlo: Pomezí nad Ohří č.p. 18, 350 02  Cheb 2 

Soganci Sükrü, Am Hang č.p. 35, 95119  Naila, Germany 

František Šindelář, Tuřany č.p. 10, 350 02  Cheb 2 

Marie Brzková, Lipoltov č.p. 16, Tuřany, 350 02  Cheb 2 



Č.j. MUCH 120339/2022 str. 8 

 
Růžena Polívková, Tršnická č.p. 127/28, Hradiště, 350 02  Cheb 2 

Jaroslav Beran, IDDS: 6586ny7 

 trvalý pobyt: Písečná č.p. 2084/83, 350 02  Cheb 2 

AGRO & KOMBINÁT Dolní Žandov spol. s r.o., IDDS: f7muu8b 

 sídlo: Dolní Žandov č.p. 218, 354 93  Dolní Žandov 

 

Další vlastníci lesa, kteří nejsou OSSL známi. 

 

Ostatní (doručeno jednotlivě): 

Obec Tuřany, IDDS: pf5bzsw 

 sídlo: Tuřany č.p. 7, 350 02  Cheb 2 

Město Cheb, Městský úřad Cheb - odbor organizační, IDDS: a8gbnyc 

 sídlo: náměstí Krále Jiřího z Poděbrad č.p. 1/14, 350 02  Cheb 2 

Obec Dolní Žandov, Obecní úřad Dolní Žandov, IDDS: sembep7 

 sídlo: Dolní Žandov č.p. 36, 354 93  Dolní Žandov 

Obec Lipová, Obecní úřad Lipová, IDDS: 6uea52r 

 sídlo: Lipová č.p. 130, 350 02  Cheb 2 

Obec Milíkov, Obecní úřad Milíkov, IDDS: fmpa53k 

 sídlo: Milíkov č.p. 1, 350 02  Cheb 2 

Obec Nebanice, Obecní úřad Nebanice, IDDS: guqbckr 

 sídlo: Nebanice č.p. 7, 350 02  Cheb 2 

Obec Odrava, Obecní úřad Odrava, IDDS: 942asx3 

 sídlo: Odrava č.p. 22, 350 02  Cheb 2 

Obec Okrouhlá, Obecní úřad Okrouhlá, IDDS: dzzami6 

 sídlo: Okrouhlá č.p. 47, 350 02  Cheb 2 

Obec Pomezí nad Ohří, Obecní úřad Pomezí nad Ohří, IDDS: ikpbrjw 

 sídlo: Pomezí nad Ohří č.p. 18, 350 02  Cheb 2 

Obec Tuřany, Obecní úřad Tuřany, IDDS: pf5bzsw 

 sídlo: Tuřany č.p. 7, 350 02  Cheb 2 

 

 


		2022-12-01T14:02:41+0100
	Ing. Jaroslav Šinka
	vedoucí odboru stavebního a životního prostředí




